1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 611/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 534/UFFS/2015 - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/PASSOFUNDO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE

MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

homologação do resultado final do Edital Nº 534/UFFS/2015 - Processo Seletivo

Simplificado 001/PASSO FUNDO para contratação de Professor do Magistério Superior

Substituto, de acordo com as seguintes classificações dos candidatos aprovados.

1 LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

1.1 Área 01 - Saúde Coletiva/Medicina de Família e Comunidade
Inscrição Nome NT MD MF Classificação

004/01/2015 Karina de Oliveira Lima Migliorini 10,00 7,94 8,56 1º

002/01/2015 Antonio Marcos de Almeida 5,50 7,63 6,99 2º

2 LEGENDA
SIGLA DESCRIÇÃO

NT Nota da Prova de Títulos

MD Média da Prova Didática

MF Média Final

Chapecó-SC, 17 de julho de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício